UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ TƯ PHÁP

Số:         /QĐ-STP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày          tháng  4  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện
Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng tại Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
Căn cứ Thông tư số 10/2022/TT-BNV ngày 19/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định thời hạn bảo quản tài liệu;
Căn cứ Thông tư số 16/2023/TT-BNV ngày 15/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ Quy định định mức kinh tế - kỹ thuật chỉnh lý tài liệu nền giấy;
Căn cứ Thông tư số 12/2010/TT-BNV ngày 26/11/2010 của Bộ Nội vụ hướng dẫn phương pháp xác định đơn giá chỉnh lý tài liệu giấy;
Căn cứ Quyết định số 933/QĐ-UBND ngày 10/5/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc phê duyệt Đề án chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng tại các sở, ban, ngành thuộc tỉnh Lâm Đồng giai đoạn 2023-2027;
Căn cứ Quyết định số 2004/QĐ-UBND ngày 11/12/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;
Căn cứ Thông báo số 598/TB-STC ngày 30/12/2024 của Sở Tài chính về việc thông báo dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025.
Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng;
Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-STP ngày 15/4/2025 của Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng về việc chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng tại Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổng hợp và phổ biến giáo dục pháp luật.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng tại Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.
Điều 2. Phòng Tổng hợp và phổ biến giáo dục pháp luật, tổ chức và cá nhân có liên quan tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Phòng Tổng hợp và phổ biến giáo dục pháp luật, Trưởng các phòng chuyên môn và các cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	\Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Ban giám đốc Sở;
- Website Sở;
- Lưu: VT, KT, TH&PBGDPL.

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuyến

Phụ lục
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng tại Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng
Thuộc đề án: Đề án chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng tại các sở, ban, ngành thuộc tỉnh Lâm Đồng giai đoạn 2023-2027
(Kèm theo Quyết định số 933/QĐ-UBND ngày 10/5/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng)

	Stt

Tên chủ đầu
tư
	Tên gói thầu

	Giá gói thầu

	Nguồn vốn

	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức lựa chọn nhà thầu

Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu

Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện gói thầu

Tùy chọn mua thêm

Giám sát hoạt động
đấu
thầu

	Tên gói thầu
	[bookmark: _Hlk154864726]Tóm tắt công việc chính của gói thầu

	1
	Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng
	Chỉnh lý tài liệu lưu trữ
	Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 2014 - 2020 thuộc Phông Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng
	747.444.847
	Ngân sách tỉnh
	Đấu thầu rộng rãi qua mạng
	Một giai đoạn, một túi hồ sơ
	30 ngày
	Quý II, III/2025
	Trọn gói
	60 ngày
	Không áp dụng
	Không áp dụng

	2

	Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu, đánh giá hồ sơ đề xuất
	Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu
	6.000.000

	Chỉ định thầu
	Quy trình rút gọn
	30 ngày
	Quý II/2025
	Trọn gói
	30 ngày
	Không áp dụng
	Không áp dụng

	3

	[bookmark: _GoBack]Tư vấn thẩm định HSYC và kết quả LCNT, chi phí đăng tải thông báo mời chào hàng
	Thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu
	5.000.000

	Chỉ định thầu
	Quy trình rút gọn
	30 ngày
	Quý II/2025
	Trọn gói
	30 ngày
	Không áp dụng
	Không áp dụng

Tổng giá trị gói thầu

758.444.874